1

平成 30年 2 月 8日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名  執 行 役 員  浅 野  晃 弘
  （コード番号:3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長  田 島  正 彦
 問 合 せ 先
 商 業 リ ー ト 本 部  企 画 部 長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5623-3868

（訂正）資金の借入れ（シリーズ18）に関するお知らせの一部訂正について

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成30年1月31日付開示「資金

の借入れ（シリーズ18）に関するお知らせ」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所

「1.借入れの内容」の下線部分

【訂正前】

シリーズ 借入先
借入金額

（百万円）
利率（注 1）（注 2） 契約

締結日

借入実行

予定日

元本返済

期日（注 2）

担保・

返済方法

18 株式会社三菱東京 UFJ銀行 1,200
未定

(固定金利) （注 3）

平成 30年

1月 31日

平成 30年

2月 13日

平成 40年

2月 13日

無担保

無保証

・

期日一括

返済

【訂正後】

シリーズ 借入先
借入金額

（百万円）
利率（注 1）（注 2） 契約

締結日

借入実行

予定日

元本返済

期日（注 2）

担保・

返済方法

18 株式会社三菱東京 UFJ銀行 1,200
未定

(固定金利) （注 3）

平成 30年

1月 31日

平成 30年

2月 13日

平成 40年

2月 10日

無担保

無保証

・

期日一括

返済

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.krr-reit.com/

http://www.krr-reit.com/